1

Волгоградская область

Шуруповское сельское поселение Фроловского муниципального района

Совет депутатов Шуруповского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №  32/109

   07 марта 2017 года.                                                                                          х. Шуруповский

О досрочном прекращении полномочий Главы

Шуруповского  сельского поселения

    Рассмотрев заявление от 01.03.2017, поступившее от  главы Шуруповского  сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области Чистяковой

Елены Валентиновны об отставке по состоянию здоровья (назначение инвалидности 1

группы, о чем свидетельствует предоставленная ей справка МСЭ от 28.02.2017 №

1356037), в соответствии с ст. 20 Устава Шуруповского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Шуруповского

сельского поселения Фроловского  муниципального района Волгоградской области решил:

1.    Прекратить полномочия Главы Шуруповского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области Чистяковой Елены Валентиновны в связи

с отставкой по состоянию здоровья с 01 марта 2017 года.

2.    Прекратить полномочия председателя Совета депутатов Шуруповского  сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области Чистяковой

Елены Валентиновны с 01 марта 2017 года.

3.    Назначить с 02 марта 2017 года  временно исполняющим обязанности главы

Шуруповского  сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области, главного специалиста Администрации Шуруповского  сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области Попову Ирину Валерьевну, с

оплатой в размере денежного содержания главы Шуруповского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области.

4.  Решение вступает в силу с момента подписания.

5.  Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и

официальном сайте администрации Шуруповского сельского поселения.

Зам.председателя

Совета депутатов Шуруповского

сельского поселения                                                                             Л.В. Сидельникова